



bülten

10 yıl

Temmuz - Ağustos - Eylül 2019

Sayı: 13 - 14 - 15

Kalkınma Ajansları Genel Müdürümüz
Barış Yeniçeri Samsun'da



INNOPROM 2019 Uluslararası
Sanayi Fuarına Katıldık



Başarılı Uygulama Örneği Olarak
"OKA" EURADA Yaz Okulu'nda



Kalkınma Ajansları Nevşehir Eğitim ve
Çalıştay Programına Katılım Sağlandı



Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü Heyeti
Güdümlü Projeleri Yerinde İnceledi



Mesleki ve Teknik Eğitim Teması Kapsamında
Amasya PCM Eğitimi Düzenlendi



Kalkınma Ajansları Genel Müdürümüz Barış Yeniçeri Samsun'da

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürümüz Barış Yeniçeri, Ajansımız ev sahipliğinde düzenlenen Kalkınma Ajansları ve Bölge Kalkınma İdareleri Koordinasyon Toplantısı'na katılmak üzere Samsun'a geldi.

4-6 Temmuz 2019 tarihlerinde Serra Otel'de gerçekleştirilen toplantı öncesi Sayın Barış Yeniçeri, **Amasya Valimiz ve Ajans Yönetim Kurulu Başkanımız Dr. Osman Varol'u** ve Amasya Yatırım Destek Ofisimizi ziyaret etti. Amasya'da OKA destekli projeleri yerinde in-



celeyen Genel Müdürümüz ayrıca Sayın Valimizle birlikte "Eski Kılıçarslan İlkokulu'nun Restorasyonu ve Şehir Müzesi Projesi"ne ilişkin Büyük Amasya Otelinde düzenlenen basın toplantısına katıldı. Sayın Yeniçeri, Genel Sekreterimiz Mevlut Özen'in de eşlik ettiği Amasya ziyareti sonrası ise Ajans merkez hizmet binamıza gelerek, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığına Bağlı, İlgili ve İlişkili Kuruluşlar Koordinasyon Toplantısı'na katıldı, ayrıca Ajans personelimizle bir istişare toplantısı gerçekleştirdi.

Sayın Yeniçeri Ajansın dört ilde faaliyet gösteren yatırım destek ofisi personelinin de hazır bulunduğu toplantıda, personellerimizle tek tek tanışarak, görüşlerini dinledi.

Genel Müdürümüz Samsun programı kapsamında **Samsun Valimiz Osman Kaymak'ı** da ziyaret etti ve Samsun'daki OKA destekli projeleri yerinde inceledi.

TR83 Bölgesi Rekabetçilik ve Dış Ticaret Destek Merkezi Kuruldu



2019 yılı Mart ayı itibarı ile pilot çalışmalarına başlamış olan "**TR83 Bölgesi Rekabetçilik ve Dış Ticaret Destek Merkezi**" 25 Temmuz Perşembe günü Amasya'da yapılan Protokol İmza Töreni ile resmi olarak faaliyetlerine başladı.

Ajansımızın öncülüğünde ve koordinasyonunda; Amasya, Çorum, Samsun, Tokat ve Bafra Ticaret ve Sanayi Odaları işbirliği ile kurulan Rekabetçilik ve Dış Ticaret Destek Merkezi'nin Protokol İmza Töreni'ne, OKA Yönetim Kurulu Başkanı ve Amasya Valisi Dr. Osman Varol ve paydaşlar katılım sağladı.

Dış Ticaret Destek Merkezi'nde görevli iki nitelikli dış ticaret uzmanından biri **OKA Samsun merkez hizmet binasında, diğeri Samsun Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde** faaliyetlerini sürdürmektedir. Amasya, Çorum ve Tokat Ticaret ve Sanayi Odaları ile OKA yatırım destek ofislerindeki uzmanlar da bilgilendirme ve yönlendirme yapmak suretiyle merkezin çalışmalarına destek vermektedir. Çalışmalar, dünya genelindeki dış ticaret verileri ile sektörel bilgilere erişilebilen veri tabanları üzerinden yürütülmektedir.

"Yalın Üretim Felsefesi Ve Tr83 Bölgesinde Yürütülen Uygulama Örneği Kazanımları" Başlıklı Makale ile Anahtar Dergisindeyiz



T.C Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, Sanayi ve Verimlilik Genel Müdürlüğü'nün aylık yayın organı Anahtar Dergisi'nin Temmuz 2019 sayısı "Kalkınma Ajansları" teması ile yayımlanmıştır.

Ajansımız Çorum Yatırım Destek Ofisi Uzmanlarından Musa Erdal tarafından hazırlanan "Yalın Üretim Felsefesi Ve Tr83 Bölgesinde Yürütülen Uygulama Örneği Kazanımları" başlıklı makale Anahtar Dergisi Temmuz sayısında yer almıştır.

Söz konusu makale, gerek çalışma programında yer verdiği faaliyetler gerekse Çorum İl Yatırım Destek ve Tanıtım Stratejisi'nde öne çıkan alanlarda Bölge

sanayisini geliştirmeye ve tespit edilen eksiklerin bir kısmını gidermeye yönelik çalışmalar kapsamında, Ajansımız tarafından başlatılan "Yalın Üretim Eğitimi ve Saha Uygulamaları" çalışması ile Bölgemizde de uyguladığımız "Yalın Üretim" felsefesine dair çarpıcı bilgiler içermektedir.

INNOPROM 2019 Uluslararası Sanayi Fuarına Katıldık

Türkiye'nin bu yıl partner ülke olduğu INNOPROM 2019 Uluslararası Sanayi Fuarı, 8-11 Temmuz 2019 tarihlerinde Rusya'nın Yekaterinburg kentinde düzenlendi.

Bu yıl 10'uncusu düzenlenen fuarın açılışı Sanayi ve Teknoloji Bakanımız Mustafa Varank, Ticaret Bakan Yardımcısı Gonca Yılmaz Batur ve Rusya Sanayi ve Ticaret Bakanı Denis Manturov'un katılımıyla gerçekleştirildi.

Törende konuşma yapan Bakanımız Mustafa Varank, Türkiye ile Rusya arasında 2018'de ikili ticaret hacminin bir önceki yıla göre yaklaşık yüzde 15 artarak 25,7 milyar dolar seviyesine ulaştığını belirterek, "Serbest vize rejiminin tekrar yürürlüğe sokulabilmesi ekonomik, sosyal, kültürel ilişkilerimizin daha fazla ivme kazanmasına sebep olacaktır, hedeflerimize ulaşmamızı kolaylaştıracaktır" dedi.

INNOPROM 2019 Uluslararası Sanayi Fuarı'nda Türkiye 25 firma, 7 kalkınma ajansı, 12 birlik ile toplam 43 stantla temsil edilirken; Ajansımız da Bakanlığımız için ayrılan Kalkınma Ajansları stant alanında yerini aldı.

Fuara, Ajansımız adına İnsan Kaynakları ve Mali Hizmetler Birim Başkanı Fatih Ege katılım sağlayarak, fuar boyunca ziyaretçileri ve yatırımcıları Bölgemiz ve Ajansımızın faaliyetleri hakkında bilgilendirdi.



Başarılı Uygulama Örneği Olarak “OKA” EURADA Yaz Okulu’nda



Avrupa Kalkınma Ajansları Birliği, EURADA’nın, bu yıl dördüncüsünü düzenlediği “Avrupa Proje Tekliflerinin Hazırlanması” konulu yaz okulu 2-4 Temmuz 2019 tarihlerinde Brüksel’de düzenlemiştir.

Üç gün süren yaz okulu H2020, COSME, Erasmus + veya Interreg gibi bölgesel kalkınma ajansları için faydalı programlara odaklanarak, proje uygulayıcıları, kalkınma ajansları temsil uzmanlar, girişimciler ile kümelenme, yeterlilik merkezleri, sanayi birlikleri, ticaret odaları temsilcilerinden oluşan yaklaşık 50 kişilik katılımcı ile gerçekleştirilmiştir.



Yaz okulunda deneyimli kalkınma ajansları direktörleri, AB proje yönetimi uzmanlarının yanı sıra tanınmış danışmanlar tarafından sunular yapılmış, bunlara ek olarak Ajansımız adına **Planlama, Programlama ve Koordinasyon Uzmanı Meltem Yılmaz** “Türkiye’de Başarılı Uygulama Örneği Olarak OKA” başlıklı sunumu ile Bölgemizi ve Ajansımızın faaliyetlerini anlatmıştır.

Türkiye Sosyal Girişimcilik Ağı Projesi Sosyal Girişimcilik Eğitmen Eğitimi Gerçekleştirildi



Vehbi Koç Vakfı liderliğinde; Koç Üniversitesi Sosyal Etki Forumu (KUSIF), Ashoka Türkiye, Sosyal İnovasyon İnişiyatifi Derneği (SIID), Sürdürülebilir Kalkınma İçin Yenilikçi Çözümler Derneği (SKYÇD), TED Üniversitesi, Mozaik Foundation (Bosna Hersek) ve Social Enterprise UK (İngiltere) ortaklığında yürütülen **Türkiye Sosyal Girişimcilik Ağı Projesi** kapsamında proje illerinden gelen katılımcılara yönelik sosyal girişimcilik eğitmen eğitimi düzenledi. Ajansımızın da iştirakçisi olduğu proje kapsamındaki eğitime **Ajansımız Planlama, Programlama ve Koordinasyon Uzmanı Meltem Yılmaz** da katılım sağladı.

Sosyal girişimciliğin bilinirliğini sağlamak, sosyal girişimlerin kendi aralarındaki, kamu ve özel sektör kuruluşlarıyla olan işbirliklerini çoğaltmak, sektörün kapasitesini geliştirmek amacıyla kurulan Türkiye Sosyal Girişimcilik Ağı; **sosyal girişimcilik eğitmen eğitimi 8-13 Temmuz 2019** tarihleri arasında Koç Üniversitesi Rumeli Feneri Kampüsü’nde gerçekleştirdi.

Eğitim süresince, eğitmen adaylarına sosyal etkiyi artırma yolları, sosyal girişimcilik ve aktif vatandaşlık, iş planı ve gelir modeli geliştirme, topluluk oluşturma, kamu kurumlarıyla ilişkiler, Türkiye’den ve dünyadan iyi sosyal girişim örnekleri ve fon bulma yolları konularında seminerler verildi. Grup çalışmalarının yanı sıra, ekosistemi tanıma aktiviteler-

Kalkınma Ajansları Nevşehir Eğitim ve Çalıştay Programına Katılım Sağlandı



T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğümüzün koordinasyonunda ve Ahiler Kalkınma Ajansı (AHİKA) evsahipliğinde 5-6 Ağustos 2019 tarihlerinde Nevşehir’de “Kalkınma Ajansları Nevşehir Eğitim ve Çalıştay Programı” düzenlendi.

Türkiye’deki 26 Kalkınma Ajansından uzmanların ve Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğümüzün de yer aldığı programa Ajansımız adına Amasya, Çorum, Samsun Tokat Yatırım Destek Ofisi uzmanlarımız katılım sağladı.

Programın ilk günü açılış konuşmaları ile başladı. Açılış konuşmalarında ilk sözü alan Ahiler Kalkınma Ajansı Genel Sekreteri Bekir Varol ülke çapında faaliyet gösteren 26 ajans temsilcisini diğer ilgili kurumlardan temsilcileri bölgelerinde ağırlamaktan mutlu olduklarını ifade ederek, iki günlük programın başarılı geçmesi temennisinde bulundu.

Açılış konuşmasının ardından söz alan Kalkınma Ajansları Koordinasyon Dairesi Başkanı Ahmet Şimşek programın amacı, önemi ve Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü’nün çalışmaları hakkında bilgi verdi.

Program, yatırım destek ofisi uzmanlarından oluşan grubun “ATLAS Coğrafi Bilgi Sistemleri Eğitimi”, planlama, programlama ve koordinasyon birimi uzmanlarından oluşan grubun, “Kalkınma Ajansları Kitaplığı Projesi Çalıştayı” ile devam ederken; ilk gün E-TUYS Eğitimi ve Ahiler Kalkınma Ajansı tarafından belirlenen ve Nevşehir’de faaliyet gösteren sektörlerinde öncü firmalarının ziyaret edilmesi ile sona erdi.

TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal Samsun’da



TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal, Samsun Medikal Sanayi Kümesi’ne dair bir dizi ziyaret gerçekleştirmek üzere 23 Ağustos 2019 tarihinde Samsun’a geldi.

Samsun gezisinde Ajansımızı da ziyaret eden Prof. Dr. Hasan Mandal, saat 10.00’da evsahipliğimizde düzenlenen Samsun Medikal Sanayi Kümesi (Mediküm) İstişare Toplantısı’na katıldı.

Toplantıya ayrıca Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Sait Bilgiç, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Kuran, Bilim, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Selahattin

Altunsoy, Genel Sekreterimiz Mevlut Özen, Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı (KOSGEB) İl Müdürü Nebahat Livoğlu, Samsun Teknokent Genel Müdürü Dr. Buğra Çolak, Medikal Sanayi Kümeleme Derneği (MEDİKÜM) yönetim kurulu üyeleri ve sektör temsilcileri katıldı.

TÜBİTAK Başkanı Prof. Dr. Hasan Mandal ise konuşmasında önemli açıklamalarda bulundu. Sayın Mandal, Samsun’a geliş amacının, buradaki sağlık kümelenme yapısını anlamak olduğunu ifade etti. Konuşmaların ardından Medikal Sanayi Kümeleme Derneği (MEDİKÜM) Başkanı Dr. Ahmet Aydemir de, MEDİKÜM’ün mevcut yapısı, cerrahi el aletleri imalatının mevcut yapısı hakkında bilgiler vererek konuyla ilgili sunumunu gerçekleştirdi.

Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü Heyeti Güzümlü Projeleri Yerinde İnceledi



Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü Uzmanları Filiz Alsaç ile Kadriye Gül Yeşilkaya Amasya, Samsun ve Tokat'ta Ajansımızın desteğiyle uygulanması planlanan güzümlü projeleri yerinde ziyaret etti.

Ziyarete Genel Müdürlük uzmanlarına, Genel Sekreterimiz Mevlut Özen, İzleme ve Değerlendirme Birim Başkanı Mesut Kılıç, Amasya Yatırım Destek Ofisi İl Koordinatörü Erdin Güden, Tokat Yatırım Destek Ofisi İl Koordinatörü Melika Dicle ile OKA uzmanları eşlik etti.

26-27 Ağustos 2019 tarihlerinde gerçekleştirilen ziyaretler kapsamında Amasya'da "Altı Köy Yenilenebilir Enerji Eksenli Gelişim ve Tarımda Dönüşüm Projesi",

Samsun'da "Samsun Ticaret Borsası Özel Gıda Kontrol Laboratuvarının Kapasitesinin Geliştirilmesi Projesi", Tokat'ta "Akdağ'ın Zirvesinden Kazovaya Kırsal Turizm Rotası Projesi" ile 2016 Yılı Turizm Mali Destek Programı'nda uygulanan Canikli Konağı, Yüksek Kahve-Demokrasi Müzesi, Gölün Büyüsü, Ballica Kır Lokantası projeleri incelendi. Ayrıca Ajansımızın devam eden çalışmaları hakkında bilgi alınıp, proje sahibi kurum ve kuruluşların yetkilileri ile görüşmeler yapıldı ve uygulama sahaları değerlendirildi.

Amasya'da Gazeteciler Buluşması Düzenlendi



Amasya Valiliği ve Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) iş birliği ile Amasya'da gazeteciler buluşması düzenlendi.

OKA Yönetim Kurulu Başkanı Amasya Valisi Dr. Osman Varol'un da katılımıyla **7-8 Eylül 2019** tarihlerinde düzenlenen etkinliğe İstanbul'dan gelen haber ajansı, televizyon ve gazete çalışanı basın mensuplarıyla, İl Basın ve Halkla İlişkiler Müdürü A. Hamdi Yanık, İl Kültür ve Turizm Müdür Vekili Bilal Eken, OKA Amasya Yatırım Destek Ofisi İl Koordinatörü Erdin Güden ve OKA Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birim Başkanı İ. Ethem Şahin katıldı.

Amasya Valiliği ve OKA'nın davetlisi olarak Amasya'da bulunan basın mensupları, beraberlerindeki heyetle birlikte iki gün boyunca Amasya'nın tarihi ve kültürel mekânlarını gezdiler. **Vali Dr. Osman Varol** etkinlikte bulunduğu basın mensuplarına, Amasya'nın tarihi, kültürel ve doğal güzellikleri ile zenginliklerinden bahsetti, ayrıca ilin gelişimine yönelik uygulanan çeşitli alanlardaki projeleri anlattı. Harşena Dağı ve Pontus Kral Kaya Mezarları UNESCO Dünya Miras Geçici Listesinde yer alarak daimi listeyi hedefleyen Amasya'nın, turizm alanında yaptığı çalışmalara da değinerek, sorularına yanıtlar verdiği basın mensuplarını Amasya'da görmekten memnuniyet duyduğunu ifade etti.

OKA Doğa Ve Manzara Fotoğrafçılığı Atölyesi



Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA), Kalkınma Ajansı personellerine yönelik olarak ikinci kez fotoğraf atölyesi faaliyeti düzenledi. İlk "Mimari Fotoğrafçılık" konu başlığı ile Nisan ayında Amasya'da düzenlenen atölyenin ikincisi "Doğa ve Manzara Fotoğrafçılığı" konusu ile Samsun'da düzenlendi.

Kalkınma Ajanslarında faaliyetlerin bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeyde tanıtılması, tanıtım materyallerinin hazırlanması, görünürlüğün artırılması, Ajans destek mekanizmaları kapsamında desteklenen projelerin fotoğraflanması konularındaki faaliyetleri yürüten birimlerde görevli personele yönelik olarak düzenlenen Fotoğraf Atölyesi 4-7 Eylül 2019 tarihlerinde gerçekleştirildi.

OKA'nın davetlisi olarak Samsun'da bir araya gelen Ajans personellerinden oluşan 15 katılımcıya, Samsun Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Ata Yakup Kaptan tarafından fotoğraf tekniklerinin yanı sıra, doğa ve manzara fotoğrafçılığına dair teorik ve uygulamalı eğitim verildi.

4 gün boyunca Samsun Atakum Sahili'nde, Kızılırmak Deltası ve Kuş Cenneti'nde, Bafra Kolay Turizm Merkezi'nde, Vezirköprü İlçesi ve Şahinkaya Kanyonu'nda alan gezileri ve foto safarileri düzenlendi.

Orta Karadeniz Bölgesi Türkmenistan Televizyonunda Tanıtılacak

Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) Türkmenistan'ın en çok izlenen gezi program olan "Bilmek İster misiniz" için Yaşlık TV'ye ev sahipliği yapıyor.

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı ile Türkmenistan Kültür Bakanlığı arasında imzalanan işbirliği doğrultusunda, Türkmenistan Gençlik (Yaşlık) TV, "Bilmek İster misiniz?" programı için Türkiye'nin çeşitli bölgelerinde tanıtım amaçlı çekimler yapıyor.

Orta Karadeniz Bölgesi için planlanan çekimler OKA'nın ev sahipliğinde 11-21 Eylül 2019 tarihleri arasında yürütülüyor. 3 kişiden oluşan program ekibi tarafından Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat illerinde gerçekleştirilen çekimlerde illerin tarihi ve turistik değerlerine, yöresel oyunlarına, el sanatlarına ve yöresel yemeklerine, ayrıca bölge illerini Türkmenistan halkına ortak, tarihi ve kültürel bağlarımız üzerinden tanıtacak konu ve konuklara yer veriliyor.

Söz konusu program ile Orta Karadeniz Bölgesi'nin tarihi ve kültürel bağlarımız bulunan Türk Cumhuriyetlerindeki bilinirliğinin artırılması ve ülke turizmine katkı sağlaması amaçlanmaktadır.



Orta Karadeniz Bölgesi Tescilli Ürünleriyle Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi'nde



Cumhurbaşkanlığı'nın himayelerinde, Ankara Ticaret Odası'nın (ATO) ev sahipliğinde "II. Uluslararası Coğrafi İşaretli Ürünler Zirvesi" düzenlendi.

19-20-21 Eylül 2019 tarihlerinde ATO Congressium International Convention & Exhibiton Center'da düzenlenen Zirve'de Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı (OKA) da Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat stantlarıyla yerini aldı.

OKA, Amasya, Çorum, Samsun ve Tokat Valilikleri, İl Ticaret ve Sanayi Odaları ile Ticaret Borsaları işbirliği ile düzenlenen T17-18-19-20-21 numaralı Orta Karadeniz Bölgesi Coğrafi İşaretli Ürünler stantlarında Amasya Misket Elması'ndan Çorum Leblebisi'ne, Samsun Simidi'nden Tokat Niksar Cevizi'ne kadar Bölgenin yirmi iki farklı tescilli ürünü ve tescil alma yolundaki yöresel ürünleri dünyaya tanıttı.

Bayram sabahlarının vazgeçilmezi Merzifon Keşkeği ikramıyla adeta bayram havası yaşanan OKA stantlarında ziyaretçiler, sıcak Çorum Leblebisi, çıtır çıtır Samsun Simidi ve tadı dillere destan Tokat Narince Bağ Yaprağı sarması sunumlarına yoğun ilgi gösterdi.

Orta Karadeniz Bölgesi Coğrafi İşaretli Ürünler stantları ayrıca kurum kuruluş temsilcileri, il milletvekilleri ve basın mensupları tarafından ziyaret edildi. Basın mensupları Bölgemize ait ürünleri tanıtan program çekimleri gerçekleştirdi.

OKA Ev Sahipliğinde KÜSi Çalışma Grubu Toplantısı Düzenlendi



Kamu-Üniversite-Sanayi İş Birliği Planlama ve Geliştirme Kurulu Samsun Bilgilendirme Toplantısı, Ajansımız ev sahipliğinde 25.09.2019 Çarşamba günü saat 10.00'da düzenlendi.

Toplantıya Samsun Valimiz Sayın Osman Kaymak'ın yanı sıra, Samsun Üniversitesi Rektör Vekili Prof. Dr. Selahattin Kaynak, OMÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Kuram, Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü Selahattin Altunsoy, Ajans Genel Sekreterimiz Mevlut Özen, Samsun Teknopark Genel Müdürü Buğra Çolak, OMÜ TTO Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Mortaş, Samsun Ticaret ve Sanayi

Odası temsilcileri, KOSGEB (Küçük ve Orta Ölçekli İşletmeleri Geliştirme ve Destekleme İdaresi Başkanlığı) temsilcileri, Kamu-Üniversite- Sanayi iş birliği planlama ve geliştirme kurulu üyeleri kamu kuruluşları, sanayi odalarının, meslek odaları ve sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri katıldı.

2019 Yılı SODES Programı Samsun Değerlendirme Toplantısı Düzenlendi



Ajansımız tarafından 2019 yılında T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğü sorumluluğunda ve Kalkınma Ajansları ile işbirliği halinde yürütülmesi öngörülen 2019 Yılı Sosyal Destek Programı kapsamında "Samsun Değerlendirme Toplantısı" düzenlendi.

26 Eylül 2019 tarihinde saat 13.00'da Serra Otel'de Samsun Valimiz Sayın Osman Kaymak'ın başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya, programa başvuru yapabilecek ilgili kurum ve kuruluş temsilcileri katıldı.

Genel Sekreterimiz Mevlut Özen toplantıda yaptığı açılış konuşmasında Sosyal Destek Programı'nın (SODES) amacının, Türkiye'nin belirli bölgelerinde sosyal kalkınmayı amaçlayan bir program olduğunu belirterek SODES ile ilgili sunumunu gerçekleştirdi.

Sayın Özen, "Bölgemizde, ilçemizde belirli sosyal sorunlarımız var. Bu sosyal sorunları çeşitli adlar adı altında adlandırabiliriz. En önemlisi insan refahına ilişkin yapılacak alt yapı veya üst yapı faaliyetlerinde insan kaynaklarının etkin ve verimli kullanılmasıdır. Bunların refah bir ülkede yaşama duygusunu sahiplendirmeleri bence en önemli sosyal sorumluluktur. Bu sosyal sorumlulukların üstesinden gelebilmek için belirli sosyal ihtiyaç analizleri yapılması gerekiyor. Kiminin sağlık kiminin çevre kiminin eğitim sorunları kiminin ise hayata entegrasyon sorunları var. İnsanların, dezavantajlı kesimlerin bir sürü sorunları var. Burada temel amaç, Türkiye'de yaşayan 80 milyon insanın sosyal hayata etkin katılımının sağlanmasıdır. Her insanın mutlu bir şekilde topluma entegre olması, bunun bir katma değere dönüştürülmesi gerekiyor" dedi.

Samsun Valimiz Sayın Osman Kaymak'ın moderatörlüğünde devam eden toplantıda, Samsun ilinden sunulabilecek projeler ele alınmış olup, ilgili kurum ve kuruluş temsilcileri tarafından program önceliklerine uygun olarak sunulan proje önerileri değerlendirildi.

SODES

2008 yılında uygulanmaya başlanan Sosyal Destek Programı (SODES), dezavantajlı bölgelerimizin beşeri sermayesini güçlendirmek ve toplumsal bütünleşme sürecine destek olmak amacıyla bu bölgelerdeki göç, yoksulluk ve işsizlik gibi sorunların ve değişen sosyal yapının ortaya çıkardığı ihtiyaçlara kısa sürede karşılık vermeyi hedefleyen bir sosyal kalkınma programıdır.



Mesleki ve Teknik Eğitim Teması Kapsamında Amasya Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimi Düzenlendi



OKA Proje Döngüsü Yönetimi Eğitimlerini www.oka.org.tr adresinde bulunan “Duyurular” bölümünden takip edebilirsiniz.

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Kalkınma Ajansları Genel Müdürlüğümüz tarafından hazırlanan “Kalkınma Ajansları 2019 Yılı Mesleki ve Teknik Eğitim Teması Uygulama Çerçevesi” kapsamında, Ajansımız bir dizi çalışma yürütmektedir.

Bu kapsamda, Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı'nın 2019 Ocak ayında başladığı Proje Döngüsü Yönetimi (PCM) Eylül Ayı Eğitimini mesleki eğitim kurumlarında çalışan kamu personeline yönelik olarak gerçekleştirilmiştir. Eğitim, 17-18 Eylül 2019 tarihlerinde, OKA Amasya Yatırım Destek Ofisi Toplantı Salonunda, Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi Uzmanı Meltem Yılmaz tarafından verilmiştir.

Bölgemizdeki paydaşların proje hazırlama, ve yürütme kapasitesini arttırarak hem OKA'nın sağladığı mali destek programlarından, hem de çeşitli ulusal ve uluslararası kuruluşların sağladığı fonlardan azami ölçüde yararlanmasını sağlamayı amaçlayan PCM eğitimleri 2019 yılı boyunca devam edecek.



2019 Yılı Teknik Destek Programı IV. Dönem Başvuru Sonuçları Açıklandı

Samsun Büyükşehir Belediyesi-
Fizibilite Hazırlama Eğitimi



- Samsun Turizmciiler Derneği - Kadınların Kooperatifleşmesi ile Katma Değer Üretimi Eğitimi
- Bafra Ticaret Borsası - Bafra Ticaret Borsası Gelişme Adımlarını Atmaya Devam Ediyor
- Çarşamba Özel Eğitim Uygulama Okulu 1. Kademe Müdürlüğü - Otistik ve Zihin Engelli Bireylerin Eğitimine Yönelik Eğitici Eğitimi

Hazırlayanlar

T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı
Planlama, Programlama ve Koordinasyon Birimi

İletişim

T.C. Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı Genel Sekreterlik

Samsun Yatırım Destek Ofisi

Adres: Samsun Merkez Organize San. Böl. Yaşar Doğu Cad. No: 62 Tekkeköy/SAMSUN

Telefon: +90 (362) 431 24 00

Faks: +90 (362) 431 24 09

E-mail: info@oka.org.tr

Amasya Yatırım Destek Ofisi

Adres: Dere Mh. İğneci Baba Sk. No:30 AMASYA

Telefon: +90 (358) 212 69 66

Faks: +90 (358) 212 69 65

Çorum Yatırım Destek Ofisi

Çorum TSO Binası Karakeçili Mah. Fuar Cad. No: 2 Kat: 1 ÇORUM

Telefon: +90 (364) 225 74 70

Faks: +90 (364) 225 74 71


Tokat Yatırım Destek Ofisi

Adres: Kabe-i Mescit Mahallesi Bekir Paşa Sokak No:11 Merkez TOKAT

Telefon: +90 (356) 228 93 60

Faks: +90 (356) 228 97 60

 www.oka.org.tr

 /OrtaKaradenizKalkinmaAjansi

 /okaorgtr